

**IFB 2019-276 Liquid Asphalt Application Services**

			Tommy Rose dba Rose Contracting (Rose Contracting)		Wopac Construction, Inc.		
			Total Price	\$814,800.00	Total Price	\$1,128,740.00	
Line #	Description	QTY	UOM	Unit	Extended	Unit	Extended
1	Application of liquid asphalt, price per square yard.	862400	square yard	\$0.75	\$646,800.00	\$1.10	\$948,640.00
2	Traffic Signage, Full Road Closure (Collin County requests unit pricing)	120	day	\$300.00	\$36,000.00	\$400.00	\$48,000.00
3	Traffic Signage, Single Lane Closure (Collin County requests unit pricing)	120	day	\$500.00	\$60,000.00	\$400.00	\$48,000.00
4	Traffic Signage, Each Intersecting Road (Collin County requests unit pricing)	120	day	\$200.00	\$24,000.00	\$200.00	\$24,000.00
5	Traffic Control Flagging (Collin County requests unit pricing)	240	day	\$200.00	\$48,000.00	\$250.00	\$60,000.00
6	Please state the cost for per hour demurrage charges if County is responsible for a delay beyond three (3) hours.	1	hour	No Bid* * Clarification - No charge for demurrage \$0.00		\$100.00	\$100.00